АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «03» августа 2022 г.                                      № 105

О внесении изменений в административный

регламент предоставления  муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача

 решений о переводе или об отказе в

 переводе жилого помещения в нежилое

 или нежилого помещения в жилое помещение»,

утвержденный постановлением администрации

сельского поселения село Троицкое

от 09.10.2017 № 175

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской

Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского

поселения село Троицкое, Администрация СП село Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого

помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации

сельского поселения село Троицкое от 09.10.2017 № 175 (далее - Регламент),

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае подачи заявителем заявления о предоставлении муниципальной

услуги в электронном виде, срок предоставления муниципальной услуги

составляет не более пятнадцати дней со дня представления документов,

обязанность по представлению которых возложена на заявителя.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, в том числе путем

размещения на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет, а

 2

также на информационных щитах в здании Администрации СП село Троицкое и

вступает в силу с даты обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                       А.В. Пучкова